
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Турга 

 

«31» марта 2023г.                                                                                   №40 

 

О признании утратившим силу Решения   №12 от 22.04.2013 г. «Об  

утверждении Правил обращения с осветительными  устройствами, 

содержащими ртуть  на территории сельского поселения «Тургинское». 

 

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора 

Забайкальского края ЭЗ-198 от 13.12.2022г.  на Решение  Совета  сельского 

поселения «Тургинское» №12 от 22.04.2013 г. «Об  утверждении Правил 

обращения с осветительными  устройствами, содержащими ртуть  на 

территории сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения 

«Тургинское» 

 РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу Решение  №12 от 22.04.2013 г. «Об  

утверждении Правил обращения с осветительными  устройствами, 

содержащими ртуть  на территории сельского поселения «Тургинское» 

2.Настоящее решение  вступает в силу после его официального 

обнародования. 

3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 

администрации муниципального района «Оловяннинский район»  

olovyan.75.ru. 

. 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения «Тургинское»                                                         В.Д. Кирютченко 

 



 

 


